Dnia 11 (23) Grudnia. — Rok 1854. M 338. Jutro, SS. Adama i Ew y.i

Pojutrze, jako w Uroczystość B o żeg o N a ro d zen ia ,
odbędzie się w Kościele P P . Sakramentek, Nabożeń
stwo solenne, o godzinie lOej z rana, z Wystawieniem
N. SAKRAMENTU i Kazaniem na Summie. Po połu
dniu zaś, po Nieszporach, przypada posiedzenie kw ar
talne Arcy-Bractwa Nieustającej Adoracji N.

9/ « Grudnia
1854 r .— Zarządzający Wydziałem, Rzeczywisty Radca
Stanu Biernacki. Nacz: Sekcji, Paprocki.

Gdy w y r o k i e m Polowego Audytorjatu przez JW . Je-
Derał-Adjutauta Hr. R ud iger a, dowodzącego Grena
dy erskim 1 i 2 korpusem piechoty, w dniu 7 (19) Czerwca
1854 roku konfirmowanym, Maurycy Kowalewski, b.

Be-
tzhold w W arszawie przy ulicy Senatorskiej, obok Resursy, lito
w ię c zS z a n : P renum era torów p o w y ższy K atalog nie odbierze,
m a praw o żądać takow ego w Urzędzie P o cztow ym , gdzie g a
z e ty w ydają. Osoby zamieszkałe w W arszawie, mogą wspomnio-
nego Katalogu w powyższym Składzie, bezpłatnie nabyć.

"W D ru k a rn i Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 11 (23) Grudnia 1854 r .— Cenzor, F . SobieszczaAski.